

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

"Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Hradci Králové"
(rekapitulace)

NABÍDKOVÁ CENA A (paušály)		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za hlavní úklidové práce			
Položka	Hlavní úklidové práce (vyjma oboustranného mytí oken vč. rámu, parapetů a mytí krytů svítilidel) - prostor posilovny	Hlavní úklidové práce (vyjma oboustranného mytí oken vč. rámu, parapetů a mytí krytů svítilidel) - prostory bez posilovny			
Množství v měsících	12	12			
Jednotková nabídková cena za 1 měsíc, bez DPH	319,36 Kč	47 440,08 Kč			
Hodnota DPH (21%)	67,07 Kč	9 962,42 Kč			
Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	386,43 Kč	57 402,50 Kč			
Dílčí nabídková cena bez DPH	3 832,32 Kč	569 280,96 Kč			
Hodnota DPH (21%)	804,79 Kč	119 549,00 Kč			
Dílčí nabídková cena s DPH	4 637,11 Kč	688 829,96 Kč			
Cena za hlavní úklidové práce (vyjma oboustranného mytí oken vč. rámu, parapetů a mytí krytů svítilidel), tj. součet dílčích nabídkových cen za hlavní úklidové práce ve všech prostorech budovy ÚP			Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
			573 113,28 Kč	120 353,79 Kč	693 467,07 Kč
NABÍDKOVÁ CENA B		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za okna, ostatní prosklené plochy, které se budou umývat společně s okny a za jednotlivé druhy parapetů			
Položka	Okna	Ostatní prosklené plochy	Vnitřní parapety	Venkovní parapety	*K mytí oken není nutná výšková technika; část venkovních parapetů je hůře přístupná - mytí za pomoci teleskopického náčiní.
Množství v m ²	1 253,42	45,69	396,00	90,20	
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	12,00 Kč	10,00 Kč	5,00 Kč	10,00 Kč	
Hodnota DPH (21%)	2,52 Kč	2,10 Kč	1,05 Kč	2,10 Kč	
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	14,52 Kč	12,10 Kč	6,05 Kč	12,10 Kč	
Dílčí nabídková cena bez DPH	15 041,04 Kč	456,90 Kč	1 980,00 Kč	902,00 Kč	
Hodnota DPH (21%)	3 158,62 Kč	95,95 Kč	415,80 Kč	189,42 Kč	
Dílčí nabídková cena s DPH	18 199,66 Kč	552,85 Kč	2 395,80 Kč	1 091,42 Kč	
Cena za úklidové práce spočívající v mytí oken, ostatních prosklených ploch, vnitřních a vnějších parapetů, tj. součet dílčích nabídkových cen za okna, ostatní prosklené plochy, které se budou umývat společně s okny, vnitřní a venkovní parapety			Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
			18 379,94 Kč	3 859,79 Kč	22 239,73 Kč
NABÍDKOVÁ CENA C		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ krytu osvětlovacích těles			
Typ osvětlovacího tělesa	zářivkové SM 136	zářivkové SM 236	zářivkové SM 258	kulaté	
Množství v ks	1	125	5	80	
Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	10,00 Kč	10,00 Kč	10,00 Kč	10,00 Kč	
Hodnota DPH (21%)	2,10 Kč	2,10 Kč	2,10 Kč	2,10 Kč	
Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	12,10 Kč	12,10 Kč	12,10 Kč	12,10 Kč	
Dílčí nabídková cena bez DPH	10,00 Kč	1 250,00 Kč	50,00 Kč	800,00 Kč	
Hodnota DPH (21%)	2,10 Kč	262,50 Kč	10,50 Kč	168,00 Kč	
Dílčí nabídková cena s DPH	12,10 Kč	1 512,50 Kč	60,50 Kč	968,00 Kč	
Cena za úklidové práce spočívající v mytí krytů osvětlení, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ osvětlovacích těles			Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
			2 110,00 Kč	443,10 Kč	2 553,10 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C			Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
			593 603,22 Kč	124 656,68 Kč	718 259,90 Kč

V Národním elektronickém nástroji bude ze strany dodavatele doplněna celková nabídková cena v korunách českých (Kč) v členění bez DPH, hodnota DPH a včetně DPH